



Endt

Entdecke die Vielfalt!

EXKLUSIVE SAMMELAKTION*
AB 2,49€* MIT JE 5 TREUEPUNKTEN

Mehr Infos unter: edeka.de/blockz

Sammelheft mit Treuekarten im Markt erhältlich.

BLOCKZ

Jetzt sammeln, bauen & spielen!

Treuepunkte einlösbar bis zum 29.08.2025.

SAMMELN. BAUEN. SPIELEN!

NEU BOCK MEHR AUF KLERR!

SAMMLE JETZT TREUEPUNKTE DIGITAL GANZ AUTOMATISCH IN DER EDEKA APP.

Wirsching-Kornatretel

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE
 Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
 Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

Bio? Logisch!

Mehr im Innenteil.

Entdecke die Liebe zu Bio-Produkten bei EDEKA!

EDEKA Bio
 Ecuador Bananen 1 kg

unverpackt

SUPERKNÜLLER
 -10%
1.79
 • 1.99!

WWF STARKE PARTNER

EDEKA Bio
 Deutschland Mini Romanasalat Klasse II, 2 Stück Beutel

2 Stück

SUPERKNÜLLER
1.49

Arla bio Frische oder Haltbare Weidemilch 3,8% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

bio
 FÜR DIE NATUR & DICH

HALTBARE WEIDEMILCH 1,5% FETT

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING

Schinkenfleischwurst im Ring, natur, mit Knoblauch oder Chili, je 100 g

SUPERKNÜLLER
 -33%
0.99
 • 1.49!

Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

meint auch EDEKA

Frischer Schweinerückenbraten ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
 -32%
7.99
 • 11.99!

TIERWOHL 1 2 3 4 5
 Stall + Platz haltungsform.de

Deutschland Elbsergasalat Klasse I, Stück

SUPERKNÜLLER
 -25%
0.59
 • 0.79!

Ehrmann Almighurt
 versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 2.60)

EDEKA APP-PREIS²
 -58%
0.33
 • 0.79!

SUPERKNÜLLER
 -50%
0.39
 • 0.79!

(1 kg = € 2.20)

Langnese Cremissimo
 versch. Sorten, je 825 ml / 1300 ml Becher (1 l = € 2.17 / € 1.38)

EDEKA APP-PREIS²
 -60%
1.59
 • 3.99!

SUPERKNÜLLER
 -55%
1.79
 • 3.99!

(1 l = € 1.93 / € 1.22)

Dr. Oetker Ristorante Pizza
 oder **Bistro Flammkuchen**
 tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.59) auch Ristorante Piccola im Angebot

SUPERKNÜLLER
 -46%
1.88
 • 3.49!

iglo

Filegro oder Schlemmerfilet
 tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7.87)

SUPERKNÜLLER
 -33%
2.99
 • 4.49!

ASC

EDEKA Herzstücke

Soft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
 -20%
1.59
 • 1.99!

20 Extra°Punkte = € 0.20

PAYBACK

Persil
 75 Wäschen
 UNIVERSAL PULVER

SUPERKNÜLLER
 -15%
16.99
 • 19.99!

Wochen Knüller

Bolten Alt 125 Jahre Borussia Edition
 Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 2.12) zzgl. € 4.50 Pfand

EMPFENLUNG
13.99

04.08. - 09.08.2025

Limitierte Auflage - nur solange der Vorrat reicht

Mittwochs Knüller

Hackfleisch
 Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, 100 g

MITTWOCHS KNÜLLER
0.89

06.08.2025

Wochenend Knüller

Coca-Cola, Fanta, Sprite
 und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
 -37%
8.99
 • 15.99!

07.08. - 09.08.2025

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ehrmann € 0.79, Dr. Oetker € 1.99, Cremissimo € 1.99, Persil € 19.99, EDEKA Herzstücke € 1.59, Schweinerückenbraten € 8.88, Schinkenfleischwurst € 0.99, Bananen € 1.99, Elbsergasalat € 0.88, Iglo € 2.79, Coca-Cola € 8.99
 2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch

RASTING Preissturz
-25%⁵
 auf RASTING Hähnchenbrustfilet.
 *Alle Angebote gültig vom 04.08.25 bis 09.08.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.

RASTING
3.99
 Frische Hähnchenschenkel mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 1 kg

meiLand BOEKA
 Mini-Haxen vom Schwein, pikant gewürzt, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
AKTIONSPREIS
0.99

meiLand BOEKA
 Grillrippen vom Schwein, versch. mariniert, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
0.66

RASTING
 Rostbratwurst grob oder fein, gebrüht, je 10 x 100 g = 1 kg Packung
5.00
 Nur mit **PAYBACK**
AKTIONSPREIS
-19%
8.88
~~10.99~~¹

EDEKA Bio
 Bio-Schweinegulasch 400 g Packung (1 kg = € 22.48)
Haltungsform 1 2 3 4 5
AKTIONSPREIS
8.99

Bioland
 Frische Bio-Bratwurst grob, 240 g Packung (1 kg = € 20.79)
Haltungsform 1 2 3 4 5
AKTIONSPREIS
4.99

meiLand BOEKA
 Frische Whiskey-Bratwurst oder Bauernbratwurst frische grobe Bratwurst mit Röstzwiebeln und Paprika verfeinert, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
AKTIONSPREIS
0.99

meiLand BOEKA
 Spießbraten vom Schweinefleisch, gefüllt mit Zwiebeln, je 1 kg
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
AKTIONSPREIS
9.99

meiLand BOEKA
 Frischer Schweinebauch am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
7.77

meiLand BOEKA
 Gyrosplatte Schweinefleisch in Streifen geschnitten, mit einer Zwiebel-Knoblauch-Note, küchenfertig vorbereitet, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
0.99

EDEKA Bio
 Bio-Hamburger vom Rind, 2 x 125 g = 250 g Packung (1 kg = € 23.96)
Haltungsform 1 2 3 4 5
AKTIONSPREIS
5.99

Bioland
 Entdecke unsere frische Bio-Vielfalt.
 Bio-Hackfleisch gemischt, 300 g Packung (1 kg = € 11.63)
Haltungsform 1 2 3 4 5
AKTIONSPREIS
3.49

meiLand BOEKA
 Kasseler-Nackten ohne Knochen, goldgelb geräuchert, je 1 kg
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
9.99

meiLand BOEKA
 Frisches Schweinegehacktes, Schweinemett oder Hacksteaks je 1 kg
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
6.99

meiLand BOEKA
 Zarte Rouladen aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
1.69

meiLand BOEKA
 Zarte Rouladen „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g
Haltungsform 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
AKTIONSPREIS
1.79

Heiße Theke
 Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!
 Mo., 04.08. - Fr., 09.08.2025
 von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag:	Spießbraten mit Bratkartoffeln und Zwiebeln	Portion 8.90
Dienstag:	Möhrengemüse mit Frikadelle	Portion 6.00
Mittwoch:	Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
Donnerstag:	Putengeschnetzeltes mit Spätzle	Portion 8.90
Freitag:	Rinderroulade mit Rotkohl und Klöße	Portion 10.90

Täglich von Montag - Freitag
 Spießbratenbrötchen Stück **4.00**

ESSER
 Käsekrainer mit viel Rindfleisch und 22% Emmentaler-Käseeinlage, 4 x 70 g Paket (1 kg = € 17.82)
AKTIONSPREIS
4.99

ESSER
 Brühwürstchen Dazu empfehlen wir unseren rheinischen Pellkartoffelsalat. 3 x 90 g Packung (1 kg = € 16.63)
AKTIONSPREIS
4.49

ESSER
 Zwei gebratene Schnitzel mit Senf, vom Schwein, einfach köstlich für unterwegs ca. 200 g Packung (1 kg = 23.45)
AKTIONSPREIS
4.69

RASTING
 Gulaschsuppe schmeckt wie selbst gemacht, 900 g Schlauch (1 kg = € 6.66)
AKTIONSPREIS
5.99

Schmeckt nach Sommer
JUST SPICES
 Just Spices versch. Sorten, je 50 - 79 g Becher (1 kg = ab € 50.01)
AKTIONSPREIS
3.99

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!
AB 3 PACKUNGEN -25%
 AUF DAS GESAMTE MEDI DELUX SORTIMENT
Medi Delux Antipasti verschiedene Sorten, je 150-200 g Becher
Medi Delux Cremes verschiedene Sorten, je 125/200 g Becher

Exklusiv mit der APP

EDEKA Herzstücke

Jamón Serrano
mind. 12 Monate luftgetrocknet gereift, 80 g Packung (1 kg = € 17,38)
Preis ohne App: € 1,89 (1 kg = € 23,63)

EDEKA APP-PREIS²
-26%
1.39 • +0,99



PFFITSCHER
WETZSBERG-KÄSEKUMPLI

Original Meraner Schinken
gekocht, aus Südtirol, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



R RASTING

Sülze Royal
im Ring, mit einem süß-sauren Geschmack, je 100 g

Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
1.49

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS



R RASTING

Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Wurst, Fisch

Metzgerkochschinken
saftig, rustikal, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.79

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS



Exklusiv mit der APP

EDEKA Herzstücke

Tomatenmark
3-fach konzentriert, 200 g Tube (1 kg = € 4,95)
Preis ohne App: € 1,69 (1 kg = € 8,45)

EDEKA APP-PREIS²
-41%
0.99 • +0,69



R RASTING

Fettarmer Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.39



R RASTING

Kaiserschinken
mild gepökelt und über Buchenholz heiß geräuchert, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS



R RASTING

Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Feine, geräucherte Leberwurst, Gutsleberwurst
oder **Fleischrotwurst**
im Naturdarm, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Zwiebelmettwurst, Schinken-Zwiebelmettwurst mit oder ohne Paprika
der herzhaft Brotbelag, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



Mutti Tomaten
versch. Sorten, je 400 g Dose / 240 g - 400 g Abtropfg. (1 kg = ab € 3,23)

AKTIONSPREIS
1.29



Wein

Schwarzwälder Schinken
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



Feinster Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49



ESSER

Bauernsülze
traditionell handwerklich hergestellt aus frischen Zutaten – mit feinem Geleerand, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



SCHMITZ
Wurst- & Schinkenspezialitäten

regional erste Wahl

Schmitz Zwiebelmettwurst
Schmittfest, gekocht, 100 g

AKTIONSPREIS
2.19

Karl's Kaiser Rübekrautleberwurst
100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Schmitz 1a Hinterschinken
gekocht, 100 g

AKTIONSPREIS
1.89



Knorr Fix
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel (1 kg = ab € 5,44)

AKTIONSPREIS
0.49 • +0,19

SUPERKNÜLLER
-58%



Herta

Finesse Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 15,90)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.29 • +0,59

AKTIONSPREIS
-38%
1.59 • +0,59



R RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 12,90)

AKTIONSPREIS
1.29

Haltungsform: 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

SUPERKNÜLLER

(1 kg = € 12,90)



ESSER

Edle Zwiebelmettwurst
mehrfach goldprämiiert, je Stück

AKTIONSPREIS
1.10



Hela Original Tomaten Ketchup
auch ohne Zuckerzusatz, je 300 ml Flasche (1 l = € 6,63)

AKTIONSPREIS
1.99



Geschälte Black-Tiger-Riesengarnelen
mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS
2.69



Thunfischfilet
festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
3.29



Rotfleischige Forelle
Ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle auf dem Grill und in der Pfanne so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

Afrikanisches Welshybridfilet
rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet dieses feine Filet aus, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

5 Stück

Matjes-Doppelfilet
die feine Spezialität aus den Niederlanden, je 5 Stück

AKTIONSPREIS
6.00

Mini-Matjes-Schichtsalat
Geschichteter Herings-Salat mit roter Bete und Dill in kleinen Gläschen sieht hübsch aus und lässt sich ganz schnell zubereiten.

Bei uns ist JEDER TAG Markttag
Liebe Kunden! Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

ASC MSC



Heinz Saucen
versch. Sorten, je 220 ml Kopfsteiflasche (1 l = € 6,77)

AKTIONSPREIS
1.49



Riesengarnelen Dillrahm oder Aioli
knackige Riesengarnelen umschmeichelt von milder Dillrahmsauce oder pikanter Aioli, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.69

ohne Deko



Stremellachs
heiß geräucherter Lachs natur, mit Kräutern oder Pfeffer veredelt, je 100 g

AKTIONSPREIS
3.29



³⁾ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Vliesener Straße leider nicht vorrätig.

Bio

Natürlich, nachhaltig & voller Geschmack!

Bio? Logisch!

Entdecke unsere Bio-Vielfalt.

Bioland
unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99
Deutschland
Bio-Porree
aus NRW, Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)

mein Land EDEKA
Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW, Klasse II,
1 kg Beutel
AKTIONSPREIS
1.49
Bioland

Südafrika
Bio-Zitronen
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 4.44)
AKTIONSPREIS
2.22

EDEKA Bio
Kürbiskerne
naturbelassen,
175 g Beutel
(1 kg = € 9.66)
AKTIONSPREIS
1.69

Bioland
unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55
China
Bio-Ingwer
100 g

EDEKA Bio
Polen
Kultur-Heidelbeeren
Klasse II,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)
AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio
Sweet Potato Chips
aus violetten und orangen
Süßkartoffeln,
100 g Beutel
(1 kg = € 19.90)
AKTIONSPREIS
1.99

Bioland bei EDEKA
Bioland steht für klima-
freundliche Landwirtschaft im
Einklang mit der Natur.
Beim Gemüseanbau verzichten
die Bioland-Bäuerinnen und
-Bauern auf synthetische
Dünger, deren Herstellung mit
einem enormen Energie- und
Ressourcenverbrauch
verbunden ist.
Stattdessen setzen sie auf
vielfältige Fruchtfolgen und
Humusaufbau, wodurch die
Böden viel CO₂ speichern und
besonders fruchtbar sind –
diese lebendigen Böden sind
Voraussetzung für **hochwertiges**
Gemüse mit wertvollen
Inhaltsstoffen.

Bioland
Weitere Infos
gibt es hier!

Obst & Gemüse

mein Land EDEKA
Deutschland
Johannisbeeren
aus NRW, rot,
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)
offene
500 g Schale:
€ 1.99
ohne Deko

Driscoll's
Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I, 250 g
Packung (1 kg = € 13.32)
AKTIONSPREIS
3.33

mein Land EDEKA
Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.58)
DISCOUNTPREIS
1.79

mein Land EDEKA
Deutschland
Zwetschgen
aus NRW,
Klasse I,
1 kg
unverpackt
AKTIONSPREIS
2.49

KANZI
Südafrika
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I,
760 g Karton
(1 kg = € 3.93)
AKTIONSPREIS
2.99

EDEKA Herzstücke
Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück
Genuss-
reif
Geschützt
mit Apfel
unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49
10
Extra-Punkte
= € 0.10
PAYBACK

Bondine
Spanien
**Platt-
nektarinen**
weiß, Klasse I,
450 g Schale
(1 kg = € 4.42)
AKTIONSPREIS
1.99

mein Land EDEKA
Deutschland
Brokkoli
aus NRW, Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)
AKTIONSPREIS
1.29

mein Land EDEKA
Deutschland
**Multi-
colorsalat**
aus NRW, mit Ballen,
Stück
AKTIONSPREIS
1.11

Saveöl
Frankreich
Romatomaten
„Torino“, Klasse I,
600 g Schale
(1 kg = € 4.98)
AKTIONSPREIS
2.99

mein Land EDEKA
Deutschland
**Speise-
kartoffeln**
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend oder
mehligkochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.90)
ohne Deko
AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA Herzstücke
Kenia / Sambia
Zuckererbsen
oder
Knackererbsen
Klasse I, je 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)
AKTIONSPREIS
1.99

Bonduelle
Salat-
mischungen
„Country Mix“ oder
„Family Mix“, verzehrfertig,
je 300 g Beutel (1 kg = € 9.97)
Family Mix
mild & knackig
AKTIONSPREIS
2.99

innocent
Innocent
Fruchtsaft
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l
Flasche
(1 l = € 2.99 /
€ 3.59)
zzgl. € 0.25
Pfand
AKTIONSPREIS
2.69

EDEKA Herzstücke
Exklusiv
mit der
APP
**Natives
Olivenöl Extra**
500 ml Flasche
(1 l = € 13.98)
Preis ohne App:
€ 8.99
(1 l = € 17.98)
EDEKA APP-PREIS?
-22%
6.99
~~8.99~~

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 242 ml - 500 ml Glas
(1 l = ab € 2.98)
Miracel Whip
AKTIONSPREIS
1.49

Zum Dorfkrug
Grütze oder **Pudding**
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas
(1 kg = € 5.31 / € 5.53)
ROTE GRÜTZE
AKTIONSPREIS
1.99

endori
Vegetarische
oder
Vegane Produkte
versch. Sorten, je 160 g - 220 g
Packung (1 kg = ab € 12.68)
veganes Hack
AKTIONSPREIS
2.79

Käse

Beemsdammer
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
AKTIONSPREIS
1.11

Himbeer-Senf-Käse
Käsezubereitung mit
Himbeer-Senf-
Rinde,
49% Fett i. Tr.,
je 100 g
AKTIONSPREIS
2.49

Morbier
Tradition Emotion
französischer halbfester
Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g
AKTIONSPREIS
1.99

Kitzbüheler Bergkäse
österreichischer Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
AKTIONSPREIS
1.79

Beemster
Royal Grand Cru
holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
AKTIONSPREIS
1.99

Brechbohnen
fein, 400 g Dose / 225 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)

AKTIONSPREIS
0.99

Alnatura Bio Rote Bete
330 g Glas / 220 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.50)

AKTIONSPREIS
0.99

Andechser Natur Bio-Jogurt
mild, versch. Fettstufen,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.78)
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.39

Kölln Bio Haferflocken
zart oder kernig,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

AKTIONSPREIS
1.69

Alnatura Bio Chia Samen
200 g Packung
(1 kg = € 8.45)

AKTIONSPREIS
1.69

Bioland bei EDEKA

Der EDEKA-Verband baut sein Bio-Angebot seit Jahren stetig aus und setzt nun ein weiteres Zeichen: Gemeinsam mit dem ökologischen Verband Bioland e.V. soll die heimische Bio-Landwirtschaft deutlich gestärkt werden.

Was ist Bioland?

Bioland ist der größte ökologische Anbauverband in Deutschland und Südtirol.

- Aktiver Klima- und Umweltschutz:** Luft, Wasser und Böden nicht mit Schadstoffen zu belasten und mit den Ressourcen schonend umzugehen, sind zentrale Ziele.
- Schutz der Artenvielfalt:** Die biologische Vielfalt zu schützen und zu fördern ist Teil der Bioland-Richtlinien. Bioland-Anbau schützt und schafft Lebensräume für Wildtiere, Insekten und Vögel.
- Kurze Transportwege:** Alle Bioland-Produkte werden in Deutschland und Südtirol angebaut oder produziert und haben daher überschaubare Transportwege hinter sich. Das gilt auch für das Futter der Bioland-Tiere.
- Artgerechte Tierhaltung:** Bioland setzt sich für die möglichst artgerechte Leben der Tiere ein, dazu gehören alle Lebewesen: von Regenwurm bis Milchkuh und von Biene bis Feldhase.

Bangs Bio Ingwer Shot
versch. Sorten,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 24.83)

AKTIONSPREIS
1.49

Alnatura Bio Rote Traube oder Milder Apfel
naturtrüber Direktsaft,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
2.29

Söbbeke Bio Joghurt
Himbeer oder Straciatella,
7,5% Fett, je 500 g Glas
(1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99

Alnatura Bio Knabber Eulen
Classic, 100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

Hafercookies
Vollmilch oder Zartbitter,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

AKTIONSPREIS
1.79

Rheinberg Kellerei Biowein
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99

Hilcona Bio Gnocchi, Tortelloni oder Spätzle
je 300 g / 250 g Packung
(1 kg = € 6.63 / € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99

Zabler Paradiso Bio Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99

Alpenbauer Bio-Bonbons
Ingwer-Kräuter oder Ingwer-Limette/Ingwer-Orange,
je 90 g Beutel
(1 kg = € 14.33)

AKTIONSPREIS
1.29

Wechster Bio Lachs geräuchert,
75 g Packung
(1 kg = € 66.53)

AKTIONSPREIS
4.99

Lachs-Bagels

Bereite mit unserem Rezept für Lachs-Bagels einen schnellen Snack zu und genieße Räucherlachs, selbst marinierte Gurke und Frischkäse auf dem amerikanischen Kult-Kringel, dessen Geschichte vor rund 400 Jahren in Polen begann.

Hier geht's zum Rezept.

Gorgonzola Dolce
ohne Rinde,
48% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 15.27)
Preis ohne App: € 2.59
(1 kg = € 17.27)

EDEKA APP-PREIS²
-11%
2.29

Grana Padano
32% Fett i. Tr., 200 g Packung
(1 kg = € 19.45)
Preis ohne App: € 4.29
(1 kg = € 21.45)

EDEKA APP-PREIS²
-9%
3.89

Präsident Carré Gourmet oder Le Crémot
55% / 60% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung (1 kg = € 11.45)
auch Präsident Snack à la française
180 g im Angebot

AKTIONSPREIS
2.29

Bresso Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 8.60 / € 10.75)

AKTIONSPREIS
1.29

Gazi Grill- und Pfannenkäse
versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
-41%
1.99

Kühlregal

Gazi Grill- und Pfannenkäse
KRÄUTER
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

EDEKA APP-PREIS²
-47%
1.79

Griechischer Hirtenkäse
47% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)
Preis ohne App:
€ 1.99
(1 kg = € 9.95)

EDEKA APP-PREIS²
-10%
1.79

Old Amsterdam
versch. Sorten und Fettstufen,
je 115 g - 145 g Packung
(1 kg = ab € 13.72)
Preis ohne App: € 3.49
(1 kg = ab € 24.07)

EDEKA APP-PREIS²
-42%
1.99

Beemster Beemsdamer Scheiben
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)

AKTIONSPREIS
1.83

Galbani Mozzarella
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

AKTIONSPREIS
1.19

Oatly Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
-18%
1.79

Oatly Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

EDEKA APP-PREIS²
-27%
1.59

Thomashof Burscheid Feuerkäse
Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Bergader Bavaria blu oder Bonifaz
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.79

Picandou
französischer Frischkäse aus Ziegenmilch,
45% Fett i. Tr.,
je 40 g Stück
(1 kg = € 24.75)

AKTIONSPREIS
0.99

NEU in unserer Bedienteke

Rougette Grillkäse
pur oder mariniert,
grillfertig in der Aluschale,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.19

Kühlregal & TK

Meggle Feine Butter oder **Streichart ungesalzen**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 9.16) auch Meggle
Joghurtbutter im Angebot

AKTIONSPREIS
2.29
-1.49!



Meggle Butterspezialitäten
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g
Packung / Becher
(1 kg = € 11.92 / € 12.42)

AKTIONSPREIS
1.49
-1.49!

Exklusiv mit der APP

EDEKA APP-PREIS²
-33%
0.99
-1.49!

Knoblauch- oder Kräuterbutter
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)
Preis ohne App: € 1.49
(1 kg = € 14.90)

Thai Cubes Fertiggerichte
tiefgefroren, versch.
Sorten, je 350 g / 320 g Schale
(1 kg = € 7.11 / € 7.78)
Preis ohne App: € 3.49
(1 kg = € 9.97 / € 10.91)

EDEKA APP-PREIS²
-28%
2.49
-3.49!

Actimel Drink
versch. Sorten, je 8 / 6 Stück =
800 g / 600 g Packung
(1 kg = € 2.78 / € 3.70)
Preis ohne App: € 3.99
(1 kg = € 4.99 / € 6.65)

EDEKA APP-PREIS²
-4%
2.22
-3.99!

Calamares à la Romana
tiefgefroren, extra knuspriger
Backteig, 400 g Beutel
(1 kg = € 8.73)
Preis ohne App: € 4.49 (1 kg = € 11.23)

EDEKA APP-PREIS²
-22%
3.49
-4.49!

agrarfrost Knusper oder **Back Frites**
tiefgefroren,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

AKTIONSPREIS
-26%
1.99
-2.69!



Schöller Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.37)

1/2 Preis
AKTIONSPREIS
-50%
1.99
-3.99!

Milch-Schnitte
oder **kinder Pingul**
je 10 / 8 Stück =
280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 7.93 / € 9.25)

AKTIONSPREIS
2.22

Mövenpick Feinjoghurt
oder **Pudding Intense**
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60) auch Mövenpick
Mousse Schoko oder Vanille
80 g Becher im Angebot

AKTIONSPREIS
0.69

Dr. Oetker High Protein Coffee Drink
versch. Sorten,
je 250 ml Becher
(1 l = € 5.56)

AKTIONSPREIS
1.39

Just Food Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
2.99

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-Brötchen
tiefgefroren,
fertig gebacken,
20 Stück =
1000 g XXL Beutel

AKTIONSPREIS
3.33
XXL



nutella Eis
470 ml Becher
(1 l = € 8.49)

AKTIONSPREIS
3.99

Demant Aprikosenfladen
27 cm, je Packung

AKTIONSPREIS
5.99

Demant Kirschnfladen
11 cm, je 2 Stück/
Packung

AKTIONSPREIS
2.99

Wagner Rustipani oder **Airfryer Snack**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 195 g Packung
(1 kg = ab € 9.18)

AKTIONSPREIS
1.79

reis-fit Reis oder **Feelgood Gerichte**
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29

Sortimentsvielfalt

Mövenpick Caffè Crema, Gusto Italiano oder **Schümli**
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

EDEKA APP-PREIS²
-20%
13.99
-17.49!

AKTIONSPREIS
-14%
14.99
-17.49!



Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER
-28%
6.99
-9.79!

Tchibo Feine Milde
je 500 g / 2 x 250 g =
500 g Beutel / Packung
(1 kg = € 15.98)

AKTIONSPREIS
7.99

Meßmer Wohlfühltee
versch. Sorten, je 20 Beutel =
40 g / 30 g Packung
(1 kg = € 42.25 / € 56.33)

AKTIONSPREIS
1.69

Pasta Rey
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

EDEKA APP-PREIS²
-53%
0.88
-1.89!

AKTIONSPREIS
-47%
0.99
-1.89!

Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 15.59)

SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
-5.99!



Köln Müsli
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Köln
Hafer-Porridge
versch. Sorten
375 g / 350 g
im-Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-47%
1.99
-3.79!

AKTIONSPREIS
-34%
2.49
-3.79!

Oreo O's Cerealien
350 g Packung (1 kg = € 9.40)

AKTIONSPREIS
3.29

Heinz Baked Bean
Weiße Bohnen in Tomaten-
sauce, auch ohne Zuckerzusatz,
versch. Sorten, je 415 g Dose
(1 kg = € 4.80)

AKTIONSPREIS
1.99

Böklunder Hot Dog American Style
Würstchen
in Eigenhaut,
6 Stück =
550 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.30)

AKTIONSPREIS
2.79

Kühne Gurken
versch. Sorten, je 670 g / 650 g Glas,
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.42 / € 4.30)
auch Kühne Dänischer Gurkensalat
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-36%
1.59
-2.49!

Drogerie

Axe Deodorant Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25.27)

EDEKA APP-PREIS²
-10%
3.59
-3.99!

AKTIONSPREIS
-5%
3.79
-3.99!

elkos Body Deospray
versch. Sorten,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 4.25)

15 Extra-Punkte = € 0.15
PAYBACK

0.85

Colgate Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 26.53)

AKTIONSPREIS
1.99

Listerine Mundspülung Total Care
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 7.98)

AKTIONSPREIS
3.99

Nivea Pflegedusche
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99

Wilkinson Quattro for Women Rasierklingen
3 Stück Packung

AKTIONSPREIS
6.99

Für Naschkatzen

Exklusiv mit der APP

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 8.60)
Preis ohne App: € 1.99 (1 kg = € 13.27)

EDEKA APP-PREIS²
-35%
1.29
• 1.99¹

NicNac's Original XL Fun Pack
170 g Beutel (1 kg = € 13.06)

SUPERKNÜLLER
-25%
2.22
• 2.99¹

m&m's 150g
versch. Sorten, je 150 g / 128 g Beutel (1 kg = € 11.27 / € 13.20)

EDEKA APP-PREIS²
-48%
1.49
• 2.89¹

AKTIONSPREIS
-41%
1.69
• 2.89¹

(1 kg = € 9.93 / € 11.64)

Choco Crossies oder **Choclait Chips**
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung (1 kg = € 13.27 / € 17.30)

EDEKA APP-PREIS²
-52%
1.79
• 3.79¹

AKTIONSPREIS
-47%
1.99
• 3.79¹

(1 kg = € 11.93 / € 15.57)

Ritter Sport Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel (1 kg = € 16.90)

SUPERKNÜLLER
-22%
1.69
• 2.19¹

Nur mit PAYBACK
6.99
(1 l = € 9.32)

Tena discreet
versch. Sorten, je 6 - 28 Stück Packung

AKTIONSPREIS
2.99

Havana Club
Original, Especial oder Mango Lime, 37,5% / 30% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

SUPERKNÜLLER
-26%
10.99
• 14.99¹

AKTIONSPREIS
-40%
2.69
• 4.49¹

EDEKA APP-PREIS²
-44%
2.49
• 4.49¹

(1 l = € 3.32)

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, je 0,25 l / 0,33 l Dose (1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.99

Söhnlein Brillant Sekt
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.59)

AKTIONSPREIS
-32%
11.49
• 16.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-35%
10.99
• 16.99¹

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

hella Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
-25%
0.59
• 0.79¹

EDEKA APP-PREIS²
-37%
0.49
• 0.79¹

(1 l = € 0.65)

Heineken Premium Beer
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand
auch Heineken 0.0% im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-30%
4.49
• 6.49¹

AKTIONSPREIS
-23%
4.99
• 6.49¹

(1 l = € 2.27)

Frankreich - Bordeaux Chateau Margerots oder Colombe L'Eglise
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99

Italien Lungarotti Brezza
versch. Sorten, halbtrocken / trocken oder **Riondo Prosecco Spumante brut**
je 0,75 l Flasche (1 l = € 9.32)

AKTIONSPREIS
6.99

Killepitsch Premium-Kräuterlikör
42% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 19.99)

AKTIONSPREIS
13.99

Sierra Tequila Blanco, Reposado oder Tropical Chili
35% / 18% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99

Campari
italienischer Aperitif, 25% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99

Baileys
versch. Sorten, 17% / 15,7% Vol., je 0,7 l / 0,5 l Flasche (1 l = € 14.27 / € 19.98)

SUPERKNÜLLER
-23%
9.99
• 12.99¹

50 Extra-Punkte = € 0.50
PAYBACK

Sinalco Limonade
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.79

Monin Sirup
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 11.96)

AKTIONSPREIS
-25%
2.99
• 3.99¹

Prime Hydration Drink
versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 2.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.49

AriZona Tea
versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.39

Martini
versch. Sorten, 14,5% Vol., je 0,75 l Flasche (1 l = € 10.65)
auch alkoholfrei im Angebot

AKTIONSPREIS
7.99

auch Alkohol-frei

Fever-Tree
versch. Sorten, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1 l (1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS
2.99

Vitrex Flavoured Water
natürlicher Fruchtgeschmack, versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.53)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.79

Tri Top Sirup
versch. Sorten, je 0,6 l Flasche (1 l = € 4.98)

AKTIONSPREIS
2.99

finish Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten, je 42 - 64 Tabs Packung (1 Tab = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-Pulver 3 kg im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-29%
6.99
• 9.99¹

AKTIONSPREIS
-19%
7.99
• 9.99¹

(1 Tab = ab € 0.11)

finish Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 3.00)
je 20 Stück: € 5.00 (1 kg = € 2.50)

AKTIONSPREIS
0.30

Hello my cat Schlemmerhappen
versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 2.50)
je 20 Stück: € 5.00 (1 kg = € 2.50)

AKTIONSPREIS
0.30

Feine Pastete
versch. Sorten, je 300 g Schale (1 kg = € 2.50)
je 10 Stück: € 7.00 (1 kg = € 2.33)

AKTIONSPREIS
0.75

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

20 STÜCK für nur € 5.00

10 STÜCK für nur € 7.00

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
4) Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bethrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App
EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via apple Play oder google Play

Wochenend Knüller

07.08. - 09.08.2025

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-30%
1.39 • ~~1.99~~



Roastbeef auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
2.99

JUNGBULLEN-FLEISCH
Doppel-Qualität-Verpackung



Kultur-heidelbeeren
aus NRW, Klasse I, 350 g Eimer (1 kg = € 8.54)

WOCHENEND KNÜLLER
-33%
2.99 • ~~4.49~~



Emmi Caffè Latte
versch. Sorten, je 230 ml Becher (1 l = € 5.61)

WOCHENEND KNÜLLER
-43%
1.29 • ~~2.29~~



Bärenmarke Milch
versch. Sorten, 1,5%, 1,8% oder 3,8% Fett, je 1 l Packung

WOCHENEND KNÜLLER
-40%
1.00 • ~~1.69~~



Bärenmarke Milch
Haltbare Milch 1,5% Fett
Haltbare Milch 3,8% Fett

WOCHENEND KNÜLLER
-36%
0.79 • ~~1.09~~



effect Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39) zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-36%
0.79 • ~~1.09~~



Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER
5.99

Zubereitung: 1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l (1 l = € 0.55) zzgl. € 3.30 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-28%
4.99 • ~~6.99~~



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
8.99 • ~~15.99~~



Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.25) zzgl. € 3.10 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-29%
12.49 • ~~17.79~~



1€ SOFORT-RABATT
...beim Kauf von 1 Vanish Produkt
Direkt an der Kasse einlösen und sparen! Gültig vom 04.08.2025 - 09.08.2025

FLECKENTFERNUNG
Ab 20°C in 30 MIN

Vanish Oxi Action Fleckentferner
versch. Sorten, je 550 g / 820 g Dose (1 kg = € 8.71 / € 5.84) auch Vanish Gel, Spray und Schaum versch. Sorten 650 ml - 750 ml im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER
-20%
4.79 • ~~5.99~~



JETZT TESTEN

EFFEKTIVE FLECKENTFERNUNG

- ✓ OHNE LANGES WASCHEN
- ✓ OHNE HEISSES WASCHEN
- ✓ OHNE VORBEHANDELN

Gilt nur für den Kauf eines Vanish Produktes (ausgenommen Vanish Pulver 90g und 250g). Pro Kauf und pro Kunde nur ein Coupon einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original gültig. Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-Portale ist untersagt. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

9 823200 561000



2€ SOFORT-RABATT
beim Kauf von 2x Pampers Single Packs

Pampers baby-dry
versch. Sorten und Größen, je Packung

AKTIONSPREIS
7.99



2€ SOFORT-RABATT
beim Kauf von 2x PAMPERS SINGLE PACKS gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einlösbar. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Vervielfältigungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 04.08. bis 09.08.2025

9 823217 062002



HOL DIR DEINE GRATIS TABALUGA SCHULTÜTE!

Beide Teile vom Coupon ausfüllen. Den oberen Teil gibst du bis zum 09.08.25 in deinem Lieblingsmarkt ab, der untere Teil bleibt bei dir und dient dir als Abholschein. Damit kannst du deine kostenlose Tabaluga Schultüte im Zeitraum vom 18.08.25 - 23.08.25 im Markt abholen.

*NUR IN TEILNEHMENDEN EDEKA MÄRKTEN & NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT. NUR EINE SCHULTÜTE PRO SCHULKIND.

MIT JEDEM KAUF VON TABALUGA-PRODUKTEN UNTERSTÜTZT DU DIE PETER MAFFAY STIFTUNG FÜR BENACHTEILIGTE KINDER!

GEFÜLLT MIT VIELEN TOLLEN ÜBERRASCHUNGEN



COUPON FÜR DEN MARKT DIESEN TEIL GIBST DU IM MARKT AB.

MEIN NAME: _____

Marktstempel _____

COUPON FÜR DICH DIESEN TEIL BEHÄLTST DU UND BRINGST IHN ZUR ABHOLUNG MIT.

MEIN NAME: _____

BAHLESEN
HAZELNUT CREAM & CHOC
1 KG = 19.92 €
2.49€

BAHLESEN Hazelnut Cream & Choc, 100g
1 KG = 24.90 €
2.49€

OHNE GLEICHEN
125g

JETZT IM NEUEN DESIGN!

